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Łódź, dnia 10.12.2019 r.

Nr sprawy: ZSZP3.081.4.2019

WSZYSCY WYKONAWCY
biorący udział w 
niniejszym postępowaniu 

Dot. postępowania pn.: Dostawa pomocy dydaktycznych w ramach projektu: „Liczyć, Badać, Poznać Świat - wsparcie szkoły podstawowej nr 29 w Łodzi”,  współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego.

Zamawiający na podstawie  art. 92 ust 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych (dalej: pzp) informuje, że:

1.  ofertą najkorzystniejszą w części 3 na podstawie kryteriów ustalonych przez Zamawiającego w SIWZ  jest oferta złożona przez:
ABC Szkoły Sławomir Śliwiak
ul. Bogusława 17, 80-209 Chwaszczyno
Cena: 64540,00 zł

UZASADNIENIE:
W części 3 Wykonawca otrzymał łącznie  100 pkt  z obu kryteriów ( 60 pkt w kryterium Cena  brutto i 40 pkt  w  kryterium Skrócenie  terminu dostawy). 
Zaoferowany sprzęt spełnia wymagania Zamawiającego i oferta nie  podlega odrzuceniu  na podstawie  art. 89 ust 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych. 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu, na podstawie  art. 24 ust 1 Ustawy prawo zamówień publicznych. 
Zamawiający nie precyzował warunków  udziału w sposób specjalny.  
W niniejszym postępowaniu nie  ustanawiano  dynamicznego  systemu zakupów. 
Żaden wykonawca nie  został wykluczony. 
Nie odrzucono  żadnej oferty. 

Zestawienie punktowe:

	Nr oferty
	Nazwa wykonawcy
	Cena brutto
	Punkty 
	Skrócenie czasu dostawy do:

	
Punkty 

	
Łączna ilość punktów 

	1
	ABC Szkoły Sławomir Śliwiak
Ul. Bogusława 17
80-209 Chwaszczyno
	

64540,00
	60
	10 dni
	40
	100



2. w części 5 postępowanie  zostało  unieważnione  na podstawie  art. 93 ust 1 pkt 4 pzp tj. cena oferty najkorzystniejszej (jednej w  tej części), przekracza kwotę jaką  Zamawiający  posiada na  sfinansowanie  zamówienia ( tj. 5394,70 zł) i  Zamawiający nie  może  zwiększyć  tej  kwoty  do wysokości  oferty najkorzystniejszej. 

	Nr oferty
	Nazwa wykonawcy
	Cena
brutto
	Punkty 

	Skrócenie czasu dostawy do:

	Punkty 
	Dodatkowy okres gwarancji
	Punkty 
	Łączna ilość punktów 

	6
	Nowa Szkoła Sp. Z o. o.
Ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 25
90-248 Łódź

	11962,00 zł
	60
	15 dni
	15
	
24 miesiące
	
20
	
95
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